
Россия, Москва, Ананьевский Пер, 7

ОПИСАНИЕ 

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 3-комн. кв.

Площадь (м²): 86 кв.м.

Минут до метро: 4 пешком

Метро: Сретенский бульвар, Тургеневская, Чистые пруды

Комнаты (кв.м.): 20-14-14

Кухня (кв.м.): 15

C/у: 1

Этаж: 5 из 8

Вид из окон: во двор и на улицу

Парковочное место: Стихийная парковка во дворе

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Микроволновая печь, Посуда, 

Постельное белье и полотенца, Посудомоечная машина, Бойлер

Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет, 

Спутниковое ТВ

Описание: Сдается прекрасная ТРЕХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА в самом центре Москвы с 

100 000 RUB за месяц ID объявления # 631ID объявления # 631

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/631/overview#overview


Дизайнерский ремонтом в Современном стиле. Гостиная, кухня, холл, 

совмешенный санузел, 2 изолированные спальни гардеробная, холл. В 

ремонте использованы высококачественные материала, на полу паркетная 

доска и плитка, стены под покраску. Квартира меблирована дорогой 

мебелью и техникой. Кухонный гарнитур со встроенной бытовой техникой: 

холодильник двухстворчатый, посудомоечная машина, газовая панель, 

духовой шкаф, микроволновая и встроенная кофе машина. Душевая кабина, 

бойлер, стиральная машина, 2 кондиционера и два ЖК телевизора. Много 

встроенных шкафов

ФОТО



Контакты



Телефон:

Email:

Cайт:

Рабочие дни:

Часы:

Категория:

Услуги:

Данный сайт носит исключительно информационный характер и не является публичной офертой, определяемой 

положениями Статьи 437 Гражданского Кодекса РФ. Копирование материалов сайта возможно только с письменного 

разрешения администрации сайта.

+7 (966) 380 1075

moscow-rentals@yandex.ru

moscow-rentals.ru

Пн, Вт, Ср, Чт, Пт

10:00 - 18:00

Агентство недвижимости

Аренда и продажа недвижимости
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